1. DA DIVULGAÇÃO DO GABARITO DEFINITIVO

73 -

45 -

43 -

74 -

59 -

56 -

53 -

24 -

DIVISÃO DE GESTÃO DE QUADROS – DERH-1
EDITAL DE ABERTURA Nº. 01/2014

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO EM CARÁTER
EFETIVO DE CARGOS VAGOS DE AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO CLASSE I

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITO DA PROVA OBJETIVA

A Diretora do Departamento de Recursos Humanos – DERH, da Coordenadoria de

Gestão de Pessoas – COGEP, da Secretaria Municipal de Planejamento, Orçamento e

Gestão – SEMPLA, de acordo com o item 12.1 “d” do Capítulo 12 do Edital de

Abertura Nº 01/2014 do Concurso Público para provimento de cargos vagos de Auditor

Fiscal Tributário Classe I, publicado no Diário Oficial da Cidade de São Paulo – DOC

de 26/3/2014, retificado no DOC de 01/04/2014 e republicado no DOC de 10/4/2014,

torna público o Gabarito das Provas Objetivas aplicadas em 18/05/14, a saber:

 101 - Auditor Fiscal Tributário Municipal Classe I - Gestão Tributária

 01 - B 11 - D 21 - D 31 - E 41 - B 51 - A 61 - D 71 - D

 02 - E 12 - E 22 - B 32 - D 42 - D 52 - E 62 - C 72 - A

 03 - B 13 - B 23 - D 33 - C   63 - A

 04 - C 14 - D  34 - D 44 - A 54 - D 64 - C

 05 - D 15 - C 25 - E 35 - A  55 - D 65 - B 75 - C

 06 - C 16 - A 26 - C 36 - C 46 - E  66 - E 76 - B

 07 - D 17 - B 27 - D 37 - D 47 - D 57 - A 67 - D 77 - D

 08 - E 18 - A 28 - E 38 - A 48 - B 58 - B 68 - B 78 - E

 09 - C 19 - E 29 - D 39 - D 49 - B  69 - C 79 - C

 10 - A 20 - E 30 - C 40 - E 50 - A 60 - E 70 - C 80 - A

2. DO PRAZO RECURSAL
2.1. O prazo recursal contra o Gabarito da Prova Objetiva será no período de 0h00 de

22/05/14 até 23h59 de 23/05/14, no site da Cetro Concursos

(www.cetroconcursos.org.br), na área restrita de cada candidato, com acesso mediante

login e senha.

X
X

X

X

X
A

E

X

B